
Spolková činnost pro všechny generace

file:///D|/06-DOCASNE/pohoda_test/o-nas/2-pages/148-spolkova-cinnost-pro-vsechny-generace.html[10.03.2021 8:59:09]

Spolková činnost pro všechny generace

Spolková činnost pro všechny generace

Popis: Sbor dobrovolných hasičů Doly pořádá několikrát do roka různé kulturní a sportovní akce. Než vznikla tato
organizace, kulturní a společenský život v této městské části (patří pod Dobrušku) nebyl takřka žádný. Jelikož jsou
akce již známé v širokém okolí, jsou hojně navštěvované občany nejen z Dolů, nebo Dobrušky, ale i z širokého
okolí. Odpovídající vybavení si hasiči vždy vypůjčovali a to buď od okolních obcí, nebo od města Dobruška. Ne
vždy se však podařilo to obstarat, často bylo v té době již zadáno. Městská část Doly má v současné době cca 150
obyvatel. Pro ně, i pro další zájemce chce SDH vytvořit podmínky pro aktivní využití volného času. Pokud nebylo
možné zapůjčit stanové přístřešky, byly akce značně rizikové (nepřízeň počasí a td.). Jakmile bude mít SDH
potřebné vybavení, nebude závislé na jiných organizacích, od nichž si je půjčovali. Sbor dobrovolných hasičů Doly
hodlá nakoupit 2 stanové přístřešky (párty stany), sety (lavice a stoly) v počtu 10 ks a odpovídající ozvučení pro
pořádání kulturních, společenských a sportovních akcí v této městské části. Majetek bude uložen v sídle SDH
Doly, s majitelem objektu má SDH uzavřenu nájemní smlouvu.

Příjemce dotace: Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska - Sbor dobrovolných hasičů Dobruška-Doly
Realizace: 05/2013 - 06/2013
Celkové výdaje: 93 000,- Kč
Dotace přidělená MAS: 83 700,- Kč
Proplacená dotace: 78 750,- Kč

 


	Lokální disk
	Spolková činnost pro všechny generace


